
 

UCHWAŁA NR VI/38/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 18 października 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach 

oznaczonych jako działki nr 30/1 i nr 30/17 położone przy ul. Spółdzielczej w Nałęczowie 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 3051 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) na wniosek Burmistrza Nałęczowa, po 

uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Mienia Komunalnego Rada Miejska w Nałęczowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących własność komunalną Gminy Nałęczów, oznaczonych jako działki: 

1)  nr 30/1, dla której  Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr LU1P/00004873/3 oraz;  

2) nr 30/17, dla której  Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr KWLU1P/0004441/6,  

położonych przy ul. Spółdzielczej w Nałęczowie, oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U z a s a d n i e n i e: 

Firma ENKOM Michał Kowalczyk działająca jako pełnomocnik PGE Dystrybucja S.A. złożyła wniosek o udzielenie 

prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie działek nr 30/1, 30/17 stanowiących własność 

komunalną Gminy Nałęczów związanych z budową stacji transformatorowej SN/nN kontenerowej oraz linii kablowych 

SN 15 kV wraz z kanalizacją kablową linii kablowych nN 0,4 kV oraz wejście służb energetycznych ze sprzętem na teren 

w celu wykonania niezbędnych prac związanych z budową oraz w przyszłości korzystanie w związku z remontami, 

eksploatacją lub naprawą wybudowanych urządzeń elektroenergetycznych.  

Stosownie do art. 305 Kodeksu Cywilnego właściciel ustanowi służebność przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. za 

jednorazową opłatą określoną w operacie szacunkowym. Przedmiotowy wniosek zostaje rozpatrzony pozytywnie, co 

uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 

 


